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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

13 1676.00SERVIDOR PÚBLICO 7

ANALISTA FISCALIZADOR DE GESTION INTEGRAL DE
RESIDUOS

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 240161

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1714571526 BARRERA AVILA PAUL ALCIBAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 1:59 NO CUMPLE

2300146418 TERAN ARELLANO DAYANARA BELEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 15:25 NO CUMPLE

1315790335 SALAZAR BARBERÁN CRISTHIAN ANDRÉS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 1:46 NO CUMPLE

1724910979 CODENA ALDAZ KEVIN FABIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 16/02/22 16:35 NO CUMPLE

1715061485 VITERI ANDRADE JOHNNY SEBASTIAN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 0:47 NO CUMPLE

1715061485 VITERI ANDRADE JOHNNY SEBASTIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 0:51 NO CUMPLE

1714571526 BARRERA AVILA PAUL ALCIBAR APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:04 NO CUMPLE

1724131840 CHANCHAY QUEZADA NADIA PAULINA APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 10:23 SI CUMPLE

1717246555 OCHOA PAZ DANILO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 16/02/22 23:25 NO CUMPLE

0925275901 MERINO MOLINA MAYRA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 16/02/22 23:30 NO CUMPLE

0925275901 MERINO MOLINA MAYRA ALEJANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 16/02/22 23:32 NO CUMPLE

1720651353 VELEZ ZAMBRANO CRISTHIAM RAFAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 0:35 NO CUMPLE

1720651353 VELEZ ZAMBRANO CRISTHIAM RAFAEL APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 0:37 NO CUMPLE

0706709607 POMAVILLA CAJAMARCA MERCY JOHANNA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 3:19 NO CUMPLE

1311638892 ALMEIDA FEIJO MARCO ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:40 NO CUMPLE

1726031865 CASTRO HURTADO KATHERINE ESTEFANIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 6:23 NO CUMPLE

1308039823 PALACIOS MOREIRA LUIS ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 7:21 NO CUMPLE

1724073513 PABON RUIZ EDGAR SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 0:17 NO CUMPLE

0603359464 PUCHA PILCO ANA PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 0:57 SI CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIONES

13 1676.00SERVIDOR PÚBLICO 7

ANALISTA FISCALIZADOR DE GESTION INTEGRAL DE
RESIDUOS

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 240161

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1315171338 BAILON BURGOS EDWIN LEANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 1:02 NO CUMPLE

0604379420 AMAGUAYO SANCHEZ MISHEL ALEJANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 6:05 NO CUMPLE

1311490310 SANCHEZ PINCAY CARLOS VICENTE APELACION EXPERIENCIA SI 16/02/22 23:28 SI CUMPLE

1311655979 VERA VERA MARIA PAULINA APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 4:49 NO CUMPLE

0803440635 LARA CALDERON MIGUEL ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 6:15 NO CUMPLE

1500768054 DAHUA LICUY VICTOR FAUSTO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:11 NO CUMPLE

1315878734 CANTOS VICTORES GONZALO ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 11:56 NO CUMPLE

1307501377 TUMBACO MENENDEZ JAVIER BENJAMIN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 13:44 SI CUMPLE

1715177273 ALCIVAR ANGUETA IDER DAVID
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 2:14 SI CUMPLE
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